Генеральному директору
АО «Океанрыбфлот»

Е.А. Новоселову от

____________________________________
____________________________________
____________________________________
таб. № ________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

   Прошу предоставить дополнительно оплачиваемый отпуск (учебный) с «____»_____20___г.

Справка – вызов прилагается.

   «___»_______20___г.                  _______________________________/______________________/_

(подпись)
Согласовано:

Начальник службы (отдела)        _______________________________/______________________/_

Генеральному директору

АО «Океанрыбфлот»

Е.А. Новоселову от

____________________________________

____________________________________

____________________________________

таб. № ________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

   Прошу предоставить мне отпуск за фактически отработанное время с «____»_____20___ года с оплатой проезда до г. ________________________________________________________________

   «___»_______20___г.                  _______________________________/______________________/_

(подпись)

Согласовано:

Начальник службы (отдела)        _______________________________/______________________/_

Генеральному директору

АО «Океанрыбфлот»

Е.А. Новоселову от

____________________________________

____________________________________

____________________________________

таб. № ________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

   Прошу предоставить мне очередной отпуск за ______год(а) с «____»_____20___ года с оплатой проезда до г. ________________________

   «___»_______20___г.                  _______________________________/______________________/_

(подпись)

Согласовано:

Начальник службы (отдела)        _______________________________/______________________/_

Генеральному директору

АО «Океанрыбфлот»

Е.А. Новоселову от

____________________________________

____________________________________

____________________________________

таб. № ________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

   Прошу предоставить мне очередной отпуск за ______год(а) с «____»_____20___ года

   «___»_______20___г.                  _______________________________/______________________/_

(подпись)

Согласовано:

Начальник службы (отдела)        _______________________________/______________________/_

Генеральному директору

АО «Океанрыбфлот»

Е.А. Новоселову от

____________________________________

____________________________________

____________________________________

таб. № ________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

   Прошу предоставить мне отпуск без сохранения заработной платы с «____»_____20___ года в количестве _____ дней по семейным обстоятельствам.

   «___»_______20__г.                  _______________________________/______________________/_

(подпись)

Согласовано:

Начальник службы (отдела)        _______________________________/______________________/_

Генеральному директору

АО «Океанрыбфлот»

Е.А. Новоселову от

____________________________________

____________________________________

____________________________________

таб. № ________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

   Прошу предоставить отгулы за работу в выходные и праздничные дни в периоды рейсов в количестве ________ дней  с «____»_____20___ года

   «___»_______20__г.                  _______________________________/______________________/_

(подпись)

Генеральному директору

АО «Океанрыбфлот»

Е.А. Новоселову от

____________________________________

____________________________________

____________________________________

таб. № ________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу Вас приобрести авиабилет по маршруту

Дата   __________20__г.                                 ______________________/______________________/_

(подпись)

Фразу «Стоимость авиабилета прошу вычесть из моей заработной платы написать от руки»
Генеральному директору

АО «Океанрыбфлот»

Е.А. Новоселову от

____________________________________

____________________________________

____________________________________

таб. № ________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу расторгнуть трудовой договор по

Трудовую книжку прошу выслать по адресу

Дата

______________________ ______________________

(подпись)

(расшифровка подписи)
(ФИО)

должность, судно

(ФИО)

должность, судно

(ФИО)

должность, судно

(ФИО)

должность, судно

(ФИО)

должность, судно

(ФИО)

должность, судно

(ФИО)

должность, судно

(ФИО)

должность, судно

(указать причину)

(указать точный адрес)